
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 37с углубленным изучением английского языка» 

ПРИКАЗ 

09.01.2023                        № 01-07/10 

 
О посещении школы  

в связи с сильными морозами 

 

В соответствии с письмом департамента образования мэрии города Ярославля «О 

посещении образовательных организаций в связи с сильными морозами» от 09.01.2023  

№ 01-18/78  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. 10 января 2023 года 

для 1 – 4 - х классов – считать неучебным днем; 

для 5 – 11 – х классов организовать свободное посещение занятий. 

2. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных представителей) 

обучающихся информацию об организации обучения 10 января 2023 года. 

3. Воскресенскому А.М., ответственному за сайт, выставить данный приказ в день 

подписания приказа. 

4. Учителям предоставить обучающимся возможность получения (в том числе по 

электронной почте или телефону, с использованием регионального интернет-дневника 

и т.д.) консультаций и рекомендаций по самостоятельному повторению изученного 

материала. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

   

  

 

Директор школы                                                   В.М. Щербань 

 

 

 

 

Ознакомлен 

ФИО Ознакомление Согласие Дата 

Воскресенский А.М.    

 


